DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 20 listopada 2023 r.
Poz. 2511

ROZPORZADZENIE
RADY MINISTROW

z dnia 10 listopada 2023 r.
zmieniajace rozporzadzenie w sprawie okreslenia liczby osob, ktore w 2023 r. moga by¢ powolane
do czynnej stuzby wojskowej, oraz liczby osob, ktére moga pelni¢ stuzbe wojskowa w rezerwie

w ramach odbywania ¢wiczen wojskowych

Na podstawie art. 133 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 2305 oraz z 2023 r. poz. 347,

641, 1615, 1834 i 1872) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Rady Ministréw z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie okreslenia liczby osob, ktore w 2023 r.

moga by¢ powotane do czynnej stuzby wojskowej, oraz liczby osob, ktore moga pehié stuzbe wojskowa w rezerwie w ra-
mach odbywania ¢wiczen wojskowych (Dz. U. poz. 2849) w § 1:

1)

2)

pkt 1 otrzymuje brzmienie:
»1) zawodowej stuzby wojskowej — do 25 800;”;

pkt 4 otrzymuje brzmienie:
,4) dobrowolnej zasadniczej stuzby wojskowej —do 36 580;”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastepujacym po dniu ogloszenia.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 10 listopada 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia liczby osób, które w 2023 r. mogą być powołane do czynnej służby wojskowej, oraz liczby osób, które mogą pełnić służbę wojskową w rezerwie w ramach odbywania ćwiczeń wojskowych
	Na podstawie art. 133 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 2305 oraz z 2023 r. poz. 347, 641, 1615, 1834 i 1872) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie określenia liczby osób, które w 2023 r. mogą być powołane do czynnej służby wojskowej, oraz liczby osób, które mogą pełnić służbę wojskową w rezerwie w ramach odbywania ćwiczeń w...
	1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
	„1) zawodowej służby wojskowej – do 25 800;”;

	2) pkt 4 otrzymuje brzmienie:
	„4) dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej – do 36 580;”.


	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2023-11-20T09:52:29+0000
	Monika Salamończyk


		2023-11-20T16:03:09+0100




